
Uchwała Nr 25/175/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 czerwca 2007 r.  
 
 
w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały                      

Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki 

wynagradzania w roku 2007 r.  

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami). 

 
Zarząd uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały                   

Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania                         

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz niektóre inne składniki wynagradzania w roku 2007 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


